

# ANPARTSSELSKABET MARIAGER AFHOLDS- OG HØJSKOLEHJEM

Digtervænget 67, 9550 Mariager

CVR-nr. 24 61 86 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *24/2 2024*



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANPARTSSELSKABET MARIAGER AFHOLDS- OG HØJSKOLEHJEM Digtervænget 67 9550 Mariager
	CVR-nr.: 24 61 86 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 49. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Steinfeldt Per Kjærsgaard Kristensen Henrik Lindhardt Nielsen Kaj Tommy Pedersen Arne Hitz Madsen
<b>Direktion</b>	Palle Bjerre Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Østergade 6 - 8, 9550 Mariager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at udleje ejendommen matr. nr. 26A Mariager

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 229 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 210 t.kr., nemlig fra 570 t.kr. til 780 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, osm væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>229.052</b>	<b>223.146</b>
1 Personaleomkostninger	0	-5.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.584	-13.584
<b>Driftsresultat</b>	<b>215.468</b>	<b>204.562</b>
Andre finansielle indtægter	3.805	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-1.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.253</b>	<b>202.609</b>
Skat af årets resultat	-49.084	-47.630
<b>Årets resultat</b>	<b>170.169</b>	<b>154.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	170.169	154.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.169</b>	<b>154.979</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.982.590	1.996.174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.982.590</u>	<u>1.996.174</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.982.590</u></b>	<b><u>1.996.174</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>779.805</u>	<u>570.406</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>779.805</u></b>	<b><u>570.406</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.762.395</u></b>	<b><u>2.566.580</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	202.800	202.800
Overført resultat	2.408.869	2.238.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.611.669</b>	<b>2.441.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	84.000	84.000
Selskabsskat	29.216	2.679
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.216	86.679
Anden gæld	37.510	38.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.510	38.401
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>150.726</b>	<b>125.080</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.762.395</b>	<b>2.566.580</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	202.800	2.083.721	2.286.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.979	154.979
Egenkapital 1. januar 2023	202.800	2.238.700	2.441.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.169	170.169
	<b>202.800</b>	<b>2.408.869</b>	<b>2.611.669</b>

**Noter**

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	5.000
	<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
